Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.04.2014                                                                                                          №  31
п. Изыхские Копи

	О признании утратившим силу постановления № 25 от 11.02.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Проведение плановых и внеплановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.04.2012 N 239 «О Порядке разработки и принятия органами местного самоуправления в Республике Хакасия административных регламентов исполнения муниципальных функций», ст.41 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Признать утратившим силу Постановление  Администрации Изыхского сельсовета   № 25 от 11.02. 20132 года "Проведение плановых и внеплановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                             А.В. Кононов